862R

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 20 Maja (1 Czerwca) r. b. o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczetowane deklaracje na sześciomiesięczną dzierżawę, licząc od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1887 r., do takiejże daty 1893 r., w domu pomissionarskim pod № 406/7 w Warszawie:

1. Sklepu № III, od rs. 510 kop. 72 rocznie.
2. Dwóch pokoiów, jednego na pierwszym pięttrze, drugiego w suterynach, od rs. 201 kop. 60 rocznie.

i robotników, jakie są zatwierdzone przez Radę Wojskową dla podania owych do licytacji na skuteczenie takich robót, w których osobne ceny pojedyncze nie są oznaczone.

Licytacja na wydzierżawienie sklepów i t. d., dopełniona będzie **dwojako**, t. j. na lat **trzy i sześć**, poczynając od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1887 roku.

Vadium dające prawo przystąpienia do licytacji na roboty przy budowaniu warowni, złożone być powinno w ilości rs. **czterdziestu tysięcy**.

Dla przyjęcia zaś udziału w licytacji na wydzierżawienie sklepów i t. d., złożycie należy vadium wynoszące rs.